

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

Pregoeiro: GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA MAZZALI

Licitantes

Código	Razão Social	CNPJ	E-mail	LC 123/06
7.562	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	20.718.935/0002-04	licitacao@alcconexoes.com.br	Sim
3.297	FORTHY TUBOS E CONEXÕES LTDA EPP	66.643.966/0001-55	vendas@forthy.com.br	Sim
5.508	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	21.420.571/0001-55	granadatubos@gmail.com	Sim
6.869	LOT METAIS EIRELI	16.801.162/0001-69	licita@lot.ind.br	Sim
7.505	MAURICIO MASSARELLI	14.067.521/0001-70	rmp.tubos@gmail.com	Sim
6.680	NELIA MARIA CYRINO LEAL ME	11.109.083/0001-78	fabio@fanuel.com.br	Sim
7.459	SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	41.515.456/0001-71	vendassanecon@gmail.com	Sim
302	STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	54.171.723/0001-82	starlux@uol.com.br	Não

Propostas

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

LOTE 1

Empresa	Data	Valor da Proposta (R\$)
16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI	17/11/2021	129.840,0000
14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI	19/11/2021	138.674,0400
41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	22/11/2021	165.810,0000
11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME	19/11/2021	276.666,0000

LOTE 2

Empresa	Data	Valor da Proposta (R\$)
54.171.723/0001-82 - STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	22/11/2021	34.264,7300

LOTE 3

Empresa	Data	Valor da Proposta (R\$)
41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	22/11/2021	124.760,0000
20.718.935/0002-04 - ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	19/11/2021	156.600,0000
21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	19/11/2021	288.680,0000

LOTE 4

Empresa	Data	Valor da Proposta (R\$)
41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	22/11/2021	5.400,0000
66.643.966/0001-55 - FORTHY TUBOS E CONEXÕES LTDA EPP	17/11/2021	10.200,0000

LOTE 5

Empresa	Data	Valor da Proposta (R\$)
16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI	17/11/2021	19.900,0000
41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	22/11/2021	23.700,0000
21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	19/11/2021	27.200,0000
14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI	19/11/2021	30.000,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

Propostas Empatadas

Não houve licitantes empatados.

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

Etapa de Lances

LOTE 1

Valor de referência: R\$

Valor obtido: R\$ 89.576,0000

Empresa	Data	Valor do Lance (R\$)			
16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI	11/22/2021	89.576,0000			
Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total	
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	LOT	150,00	553,0000	82.950,0000	
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	LOT	2,00	2.880,0000	5.760,0000	
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	LOT	8,00	49,0000	392,0000	
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	LOT	6,00	79,0000	474,0000	
14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI	11/22/2021	91.726,0000			
Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total	
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	GOOD STEEL	150,00	554,0000	83.100,0000	
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	GOOD STEEL	2,00	3.880,0000	7.760,0000	
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	GOOD STEEL	8,00	49,0000	392,0000	
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	GOOD STEEL	6,00	79,0000	474,0000	
16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI	11/22/2021	91.896,0000			
Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total	
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	LOT	150,00	555,0000	83.250,0000	
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	LOT	2,00	3.890,0000	7.780,0000	
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	LOT	8,00	49,0000	392,0000	
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	LOT	6,00	79,0000	474,0000	
11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME	11/22/2021	92.293,5600			
Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total	
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	FANUEL	150,00	557,7500	83.662,5000	
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	FANUEL	2,00	3.831,5000	7.663,0000	
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	FANUEL	8,00	56,2600	450,0800	
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	FANUEL	6,00	86,3300	517,9800	
11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME	11/22/2021	92.640,0000			
Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total	
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	FANUEL	150,00	559,0000	83.850,0000	
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	FANUEL	2,00	3.899,0000	7.798,0000	
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	FANUEL	8,00	58,0000	464,0000	

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

11	ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	FANUEL	6,00	88,0000	528,0000
14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI			11/22/2021	92.680,0000	
	Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
3	LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	GOOD STEEL	150,00	560,0000	84.000,0000
4	LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	GOOD STEEL	2,00	3.900,0000	7.800,0000
10	ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	GOOD STEEL	8,00	50,0000	400,0000
11	ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	GOOD STEEL	6,00	80,0000	480,0000
11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME			11/22/2021	93.320,0000	
	Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
3	LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	FANUEL	150,00	563,0000	84.450,0000
4	LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	FANUEL	2,00	3.939,0000	7.878,0000
10	ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	FANUEL	8,00	58,0000	464,0000
11	ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	FANUEL	6,00	88,0000	528,0000
14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI			11/22/2021	93.542,0000	
	Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
3	LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	GOOD STEEL	150,00	565,0000	84.750,0000
4	LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	GOOD STEEL	2,00	3.900,0000	7.800,0000
10	ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	GOOD STEEL	8,00	58,0000	464,0000
11	ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	GOOD STEEL	6,00	88,0000	528,0000
11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME			11/22/2021	94.226,0000	
	Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
3	LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	FANUEL	150,00	569,0000	85.350,0000
4	LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	FANUEL	2,00	3.939,0000	7.878,0000
10	ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	FANUEL	8,00	58,0000	464,0000
11	ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	FANUEL	6,00	89,0000	534,0000
14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI			11/22/2021	94.284,0000	
	Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
3	LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	GOOD STEEL	150,00	570,0000	85.500,0000
4	LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	GOOD STEEL	2,00	3.900,0000	7.800,0000
10	ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	GOOD STEEL	8,00	57,0000	456,0000
11	ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	GOOD STEEL	6,00	88,0000	528,0000
11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME			11/22/2021	94.826,0000	

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

Material	Marca	Qtd	Vi. Unitário	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	FANUEL	150,00	573,0000	85.950,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	FANUEL	2,00	3.939,0000	7.878,0000
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	FANUEL	8,00	58,0000	464,0000
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	FANUEL	6,00	89,0000	534,0000
14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI		11/22/2021		94.964,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitário	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	GOOD STEEL	150,00	574,0000	86.100,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	GOOD STEEL	2,00	3.940,0000	7.880,0000
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	GOOD STEEL	8,00	57,0000	456,0000
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	GOOD STEEL	6,00	88,0000	528,0000
11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME		11/22/2021		95.148,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitário	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	FANUEL	150,00	575,0000	86.250,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	FANUEL	2,00	3.950,0000	7.900,0000
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	FANUEL	8,00	58,0000	464,0000
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	FANUEL	6,00	89,0000	534,0000
14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI		11/22/2021		95.236,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitário	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	GOOD STEEL	150,00	570,0000	85.500,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	GOOD STEEL	2,00	4.400,0000	8.800,0000
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	GOOD STEEL	8,00	57,0000	456,0000
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	GOOD STEEL	6,00	80,0000	480,0000
14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI		11/22/2021		96.170,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitário	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	GOOD STEEL	150,00	570,0000	85.500,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	GOOD STEEL	2,00	4.700,0000	9.400,0000
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	GOOD STEEL	8,00	80,0000	640,0000
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	GOOD STEEL	6,00	105,0000	630,0000
11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME		11/22/2021		97.940,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitário	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	FANUEL	150,00	580,0000	87.000,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	FANUEL	2,00	4.800,0000	9.600,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

10	ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	FANUEL	8,00	85,0000	680,0000
11	ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	FANUEL	6,00	110,0000	660,0000

14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI 11/22/2021 100.628,0000

Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	GOOD STEEL	150,00	595,0000	89.250,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	GOOD STEEL	2,00	4.990,0000	9.980,0000
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	GOOD STEEL	8,00	87,0000	696,0000
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	GOOD STEEL	6,00	117,0000	702,0000

11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME 11/22/2021 101.426,0000

Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	FANUEL	150,00	600,0000	90.000,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	FANUEL	2,00	5.000,0000	10.000,0000
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	FANUEL	8,00	89,0000	712,0000
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	FANUEL	6,00	119,0000	714,0000

14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI 11/22/2021 105.140,0000

Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	GOOD STEEL	150,00	620,0000	93.000,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	GOOD STEEL	2,00	5.350,0000	10.700,0000
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	GOOD STEEL	8,00	90,0000	720,0000
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	GOOD STEEL	6,00	120,0000	720,0000

11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME 11/22/2021 105.312,0000

Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	FANUEL	150,00	620,0000	93.000,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	FANUEL	2,00	5.390,0000	10.780,0000
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	FANUEL	8,00	94,0000	752,0000
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	FANUEL	6,00	130,0000	780,0000

14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI 11/22/2021 106.908,0000

Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	GOOD STEEL	150,00	630,0000	94.500,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	GOOD STEEL	2,00	5.400,0000	10.800,0000
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	GOOD STEEL	8,00	96,0000	768,0000
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	GOOD STEEL	6,00	140,0000	840,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME 11/22/2021 108.576,0000

Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	FANUEL	150,00	640,0000	96.000,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	FANUEL	2,00	5.450,0000	10.900,0000
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	FANUEL	8,00	97,0000	776,0000
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	FANUEL	6,00	150,0000	900,0000

14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI 11/22/2021 110.198,0000

Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	GOOD STEEL	150,00	650,0000	97.500,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	GOOD STEEL	2,00	5.480,0000	10.960,0000
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	GOOD STEEL	8,00	98,0000	784,0000
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	GOOD STEEL	6,00	159,0000	954,0000

11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME 11/22/2021 111.960,0000

Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	FANUEL	150,00	660,0000	99.000,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	FANUEL	2,00	5.600,0000	11.200,0000
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	FANUEL	8,00	100,0000	800,0000
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	FANUEL	6,00	160,0000	960,0000

14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI 11/22/2021 113.514,0000

Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	GOOD STEEL	150,00	668,0000	100.200,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	GOOD STEEL	2,00	5.700,0000	11.400,0000
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	GOOD STEEL	8,00	108,0000	864,0000
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	GOOD STEEL	6,00	175,0000	1.050,0000

11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME 11/22/2021 118.560,0000

Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	FANUEL	150,00	700,0000	105.000,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	FANUEL	2,00	5.800,0000	11.600,0000
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	FANUEL	8,00	110,0000	880,0000
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	FANUEL	6,00	180,0000	1.080,0000

41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI 11/22/2021 125.070,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

Material	Marca	Qtd	Vi. Unitário	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	PAM	150,00	745,0000	111.750,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	ANGOLINI	2,00	6.000,0000	12.000,0000
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	INAPI	8,00	90,0000	720,0000
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	INAPI	6,00	100,0000	600,0000
16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI		11/17/2021		129.840,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitário	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	LOT	150,00	770,0000	115.500,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	LOT	2,00	5.920,0000	11.840,0000
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	LOT	8,00	170,0000	1.360,0000
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	LOT	6,00	190,0000	1.140,0000
14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI		11/19/2021		138.674,0400
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitário	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	GOOD STEEL	150,00	829,5000	124.425,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	GOOD STEEL	2,00	6.577,5000	13.155,0000
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	GOOD STEEL	8,00	61,8900	495,1200
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	GOOD STEEL	6,00	99,8200	598,9200
41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI		11/22/2021		165.810,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitário	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	PAM	150,00	985,0000	147.750,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	ANGOLINI	2,00	8.300,0000	16.600,0000
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	INAPI	8,00	100,0000	800,0000
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	INAPI	6,00	110,0000	660,0000
11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME		11/19/2021		276.666,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitário	Sub Total
3 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	FANUEL	150,00	1.725,0000	258.750,0000
4 LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM	FANUEL	2,00	7.900,0000	15.800,0000
10 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN50 x TUBO PVC DE60 PB JERI	FANUEL	8,00	116,0000	928,0000
11 ADAPTADOR FO.FO P/TUBO FO.FO DN75 x TUBO PVC DE85 PB JERI	FANUEL	6,00	198,0000	1.188,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26 Situação: ENCERRADA
 Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

LOTE 2

Valor de referência: R\$

Valor obtido: R\$ 32.515,0000

Empresa	Data	Valor do Lance (R\$)		
54.171.723/0001-82 - STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	11/22/2021	32.515,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
6 LUVA TRIPARTIDA FO.FO. DN100 JE (PN16)	STARLUX	6,00	458,3900	2.750,3400
7 LUVA TRIPARTIDA FO.FO. DN250 JE (PN16)	STARLUX	3,00	2.440,0000	7.320,0000
8 LUVA TRIPARTIDA FO.FO. DN500 JE (PN16)	STARLUX	2,00	7.513,5300	15.027,0600
9 LUVA TRIPARTIDA FO.FO. DN75 JE (PN16)	STARLUX	5,00	409,9200	2.049,6000
12 LUVA TRIPARTIDA FO.FO. DN175 JE (PN16)	STARLUX	5,00	1.073,6000	5.368,0000
54.171.723/0001-82 - STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	11/22/2021	33.320,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
6 LUVA TRIPARTIDA FO.FO. DN100 JE (PN16)	STARLUX	6,00	470,0000	2.820,0000
7 LUVA TRIPARTIDA FO.FO. DN250 JE (PN16)	STARLUX	3,00	2.500,0000	7.500,0000
8 LUVA TRIPARTIDA FO.FO. DN500 JE (PN16)	STARLUX	2,00	7.700,0000	15.400,0000
9 LUVA TRIPARTIDA FO.FO. DN75 JE (PN16)	STARLUX	5,00	420,0000	2.100,0000
12 LUVA TRIPARTIDA FO.FO. DN175 JE (PN16)	STARLUX	5,00	1.100,0000	5.500,0000
54.171.723/0001-82 - STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	11/22/2021	34.264,7300		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
6 LUVA TRIPARTIDA FO.FO. DN100 JE (PN16)	STARLUX	6,00	479,1700	2.875,0200
7 LUVA TRIPARTIDA FO.FO. DN250 JE (PN16)	STARLUX	3,00	2.576,6100	7.729,8300
8 LUVA TRIPARTIDA FO.FO. DN500 JE (PN16)	STARLUX	2,00	7.783,2900	15.566,5800
9 LUVA TRIPARTIDA FO.FO. DN75 JE (PN16)	STARLUX	5,00	447,3000	2.236,5000
12 LUVA TRIPARTIDA FO.FO. DN175 JE (PN16)	STARLUX	5,00	1.171,3600	5.856,8000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26 Situação: ENCERRADA
 Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

LOTE 3

Valor de referência: R\$

Valor obtido: R\$ 124.760,0000

Empresa	Data	Valor do Lance (R\$)		
41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	11/22/2021	124.760,0000		
Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
2 TUBO PVC MARROM DN50 (DE60 MM) X 6 M JEI PBA	VTR	300,00	187,0000	56.100,0000
5 LUVA DE CORRER PVC DEFOFO DN 100 MM JEI	SANETIL	60,00	200,0000	12.000,0000
14 LUVA DE CORRER OCRE DN150 MM BB JE	HIDROTAM	40,00	35,0000	1.400,0000
15 LUVA DE CORRER OCRE DN200 MM BB JE	HIDROTAM	100,00	58,0000	5.800,0000
16 TUBO PVC DEFOFO AZUL DN 150 X 6 M PB JEI	VTR	30,00	470,0000	14.100,0000
17 TUBO PVC DEFOFO AZUL DN 200 X 6 M PB JEI	VTR	5,00	1.542,0000	7.710,0000
18 TUBO PVC DEFOFO AZUL DN 300 X 6 M PB JEI	AMANCO	5,00	3.730,0000	18.650,0000
20 SELIM COMPACTO PARA TUBO DE ESGOTO CORRUGADO DN200X100 MM	AMANCO	150,00	60,0000	9.000,0000
21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	11/22/2021	147.110,6500		
Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
2 TUBO PVC MARROM DN50 (DE60 MM) X 6 M JEI PBA	TIGRE	300,00	212,5100	63.753,0000
5 LUVA DE CORRER PVC DEFOFO DN 100 MM JEI	UNITUBOS	60,00	89,9000	5.394,0000
14 LUVA DE CORRER OCRE DN150 MM BB JE	UNITUBOS	40,00	46,0000	1.840,0000
15 LUVA DE CORRER OCRE DN200 MM BB JE	UNITUBOS	100,00	80,9000	8.090,0000
16 TUBO PVC DEFOFO AZUL DN 150 X 6 M PB JEI	TIGRE	30,00	1.000,0000	30.000,0000
17 TUBO PVC DEFOFO AZUL DN 200 X 6 M PB JEI	TIGRE	5,00	1.692,8000	8.464,0000
18 TUBO PVC DEFOFO AZUL DN 300 X 6 M PB JEI	TIGRE	5,00	3.783,9300	18.919,6500
20 SELIM COMPACTO PARA TUBO DE ESGOTO CORRUGADO DN200X100 MM	AMANCO	150,00	71,0000	10.650,0000
20.718.935/0002-04 - ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	11/19/2021	156.600,0000		
Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
2 TUBO PVC MARROM DN50 (DE60 MM) X 6 M JEI PBA	ASPERBRAS	300,00	220,0000	66.000,0000
5 LUVA DE CORRER PVC DEFOFO DN 100 MM JEI	PROPRIA	60,00	60,0000	3.600,0000
14 LUVA DE CORRER OCRE DN150 MM BB JE	PROPRIA	40,00	50,0000	2.000,0000
15 LUVA DE CORRER OCRE DN200 MM BB JE	PROPRIA	100,00	100,0000	10.000,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

16	TUBO PVC DEFOFO AZUL DN 150 X 6 M PB JEI	ASPERBRAS	30,00	1.000,0000	30.000,0000
17	TUBO PVC DEFOFO AZUL DN 200 X 6 M PB JEI	ASPERBRAS	5,00	2.000,0000	10.000,0000
18	TUBO PVC DEFOFO AZUL DN 300 X 6 M PB JEI	ASPERBRAS	5,00	4.000,0000	20.000,0000
20	SELIM COMPACTO PARA TUBO DE ESGOTO CORRUGADO DN200X100 MM	ASPERBRAS	150,00	100,0000	15.000,0000

21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES
EIRELI 11/19/2021 288.680,0000

Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
2 TUBO PVC MARROM DN50 (DE60 MM) X 6 M JEI PBA	TIGRE	300,00	414,0000	124.200,0000
5 LUVA DE CORRER PVC DEFOFO DN 100 MM JEI	UNITUBOS	60,00	180,0000	10.800,0000
14 LUVA DE CORRER OCRE DN150 MM BB JE	UNITUBOS	40,00	92,0000	3.680,0000
15 LUVA DE CORRER OCRE DN200 MM BB JE	UNITUBOS	100,00	160,0000	16.000,0000
16 TUBO PVC DEFOFO AZUL DN 150 X 6 M PB JEI	TIGRE	30,00	2.000,0000	60.000,0000
17 TUBO PVC DEFOFO AZUL DN 200 X 6 M PB JEI	TIGRE	5,00	3.200,0000	16.000,0000
18 TUBO PVC DEFOFO AZUL DN 300 X 6 M PB JEI	TIGRE	5,00	7.400,0000	37.000,0000
20 SELIM COMPACTO PARA TUBO DE ESGOTO CORRUGADO DN200X100 MM	AMANCO	150,00	140,0000	21.000,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

LOTE 4

Valor de referência: R\$

Valor obtido: R\$ 4.320,0000

Empresa	Data	Valor do Lance (R\$)		
41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	11/22/2021	4.320,0000		
Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
19 UNIAO ASSENTO CONICO EM FO.FO MALEAVEL 3/4 POL GALVANIZADA	MECH	120,00	36,0000	4.320,0000
66.643.966/0001-55 - FORTHY TUBOS E CONEXÕES LTDA EPP	11/22/2021	4.554,0000		
Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
19 UNIAO ASSENTO CONICO EM FO.FO MALEAVEL 3/4 POL GALVANIZADA	TUPY	120,00	37,9500	4.554,0000
41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	11/22/2021	4.560,0000		
Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
19 UNIAO ASSENTO CONICO EM FO.FO MALEAVEL 3/4 POL GALVANIZADA	MECH	120,00	38,0000	4.560,0000
66.643.966/0001-55 - FORTHY TUBOS E CONEXÕES LTDA EPP	11/22/2021	4.788,0000		
Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
19 UNIAO ASSENTO CONICO EM FO.FO MALEAVEL 3/4 POL GALVANIZADA	TUPY	120,00	39,9000	4.788,0000
41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	11/22/2021	4.800,0000		
Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
19 UNIAO ASSENTO CONICO EM FO.FO MALEAVEL 3/4 POL GALVANIZADA	MECH	120,00	40,0000	4.800,0000
66.643.966/0001-55 - FORTHY TUBOS E CONEXÕES LTDA EPP	11/22/2021	5.034,0000		
Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
19 UNIAO ASSENTO CONICO EM FO.FO MALEAVEL 3/4 POL GALVANIZADA	TUPY	120,00	41,9500	5.034,0000
41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	11/22/2021	5.040,0000		
Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
19 UNIAO ASSENTO CONICO EM FO.FO MALEAVEL 3/4 POL GALVANIZADA	MECH	120,00	42,0000	5.040,0000
66.643.966/0001-55 - FORTHY TUBOS E CONEXÕES LTDA EPP	11/22/2021	5.274,0000		
Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

19 UNIAO ASSENTO CONICO EM FO.FO MALEAVEL 3/4 POL GALVANIZADA	TUPY	120,00	43,9500	5.274,0000
41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI		11/22/2021		5.280,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
19 UNIAO ASSENTO CONICO EM FO.FO MALEAVEL 3/4 POL GALVANIZADA	MECH	120,00	44,0000	5.280,0000
66.643.966/0001-55 - FORTHY TUBOS E CONEXÕES LTDA EPP		11/22/2021		5.388,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
19 UNIAO ASSENTO CONICO EM FO.FO MALEAVEL 3/4 POL GALVANIZADA	TUPY	120,00	44,9000	5.388,0000
41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI		11/22/2021		5.400,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
19 UNIAO ASSENTO CONICO EM FO.FO MALEAVEL 3/4 POL GALVANIZADA	MECH	120,00	45,0000	5.400,0000
66.643.966/0001-55 - FORTHY TUBOS E CONEXÕES LTDA EPP		11/17/2021		10.200,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
19 UNIAO ASSENTO CONICO EM FO.FO MALEAVEL 3/4 POL GALVANIZADA	TUPY	120,00	85,0000	10.200,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26 Situação: ENCERRADA
 Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

LOTE 5

Valor de referência: R\$

Valor obtido: R\$ 14.072,0000

Empresa	Data	Valor do Lance (R\$)		
21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	11/22/2021	14.072,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	PAM	2,00	2.231,0000	4.462,0000
13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	PAM	10,00	961,0000	9.610,0000
16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI	11/22/2021	15.380,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	LOT	2,00	1.690,0000	3.380,0000
13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	LOT	10,00	1.200,0000	12.000,0000
41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	11/22/2021	16.190,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	PAM	2,00	2.595,0000	5.190,0000
13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	PAM	10,00	1.100,0000	11.000,0000
21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	11/22/2021	16.200,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	PAM	2,00	2.600,0000	5.200,0000
13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	PAM	10,00	1.100,0000	11.000,0000
21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	11/22/2021	17.400,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	PAM	2,00	2.700,0000	5.400,0000
13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	PAM	10,00	1.200,0000	12.000,0000
16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI	11/22/2021	18.300,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	LOT	2,00	2.750,0000	5.500,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	LOT	10,00	1.280,0000	12.800,0000
41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI		11/22/2021		18.320,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	PAM	2,00	2.760,0000	5.520,0000
13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	PAM	10,00	1.280,0000	12.800,0000
16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI		11/22/2021		18.390,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	LOT	2,00	2.770,0000	5.540,0000
13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	LOT	10,00	1.285,0000	12.850,0000
41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI		11/22/2021		18.460,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	PAM	2,00	2.780,0000	5.560,0000
13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	PAM	10,00	1.290,0000	12.900,0000
16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI		11/22/2021		18.600,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	LOT	2,00	2.800,0000	5.600,0000
13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	LOT	10,00	1.300,0000	13.000,0000
41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI		11/22/2021		18.860,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	PAM	2,00	2.830,0000	5.660,0000
13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	PAM	10,00	1.320,0000	13.200,0000
14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI		11/22/2021		18.880,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	GOOD STEEL	2,00	2.840,0000	5.680,0000
13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	GOOD STEEL	10,00	1.320,0000	13.200,0000
14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI		11/22/2021		19.000,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	GOOD STEEL	2,00	2.850,0000	5.700,0000
13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	GOOD STEEL	10,00	1.330,0000	13.300,0000
41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI		11/22/2021		19.160,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	PAM	2,00	2.880,0000	5.760,0000
13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	PAM	10,00	1.340,0000	13.400,0000
16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI		11/22/2021		19.300,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	LOT	2,00	2.900,0000	5.800,0000
13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	LOT	10,00	1.350,0000	13.500,0000
41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI		11/22/2021		19.740,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	PAM	2,00	2.995,0000	5.990,0000
13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	PAM	10,00	1.375,0000	13.750,0000
14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI		11/22/2021		19.796,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	GOOD STEEL	2,00	2.998,0000	5.996,0000
13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	GOOD STEEL	10,00	1.380,0000	13.800,0000
21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI		11/22/2021		19.800,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	PAM	2,00	2.900,0000	5.800,0000
13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	PAM	10,00	1.400,0000	14.000,0000
16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI		11/17/2021		19.900,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	LOT	2,00	3.000,0000	6.000,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26 Situação: ENCERRADA
 Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	LOT	10,00	1.390,0000	13.900,0000
41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI		11/22/2021		23.700,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	PAM	2,00	4.100,0000	8.200,0000
13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	PAM	10,00	1.550,0000	15.500,0000
21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI		11/19/2021		27.200,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	PAM	2,00	4.600,0000	9.200,0000
13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	PAM	10,00	1.800,0000	18.000,0000
14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI		11/19/2021		30.000,0000
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
1 VALVULA GAVETA FOFO BB DN250 CUNHA EMBORRACHADA CABEÇOTE	GOOD STEEL	2,00	4.500,0000	9.000,0000
13 VALVULA GAVETA FOFO BB DN150 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE	GOOD STEEL	10,00	2.100,0000	21.000,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

22/11/2021

14:03:18	Pregoeiro	Boa tarde, senhores fornecedores. Em alguns minutos daremos início à sessão de lances.
14:03:43	MAURICIO MASSARELLI	boa tarde .
14:09:03	FORTHY TUBOS E CONEXÕES LTDA EPP	Boa tarde !
14:11:05	NELIA MARIA CYRINO LEAL ME	Boa tarde!
14:11:54	Pregoeiro	Senhores fornecedores, a participação pressupõe o atendimento, no mínimo, de todas as condições do edital, incluindo a descrição dos itens e os documentos de habilitação e técnicos.
14:12:11	Pregoeiro	A empresa vencedora está OBRIGADA a apresentar os documentos de habilitação exigidos no item 6 do edital no prazo de 03 (três) dias úteis (conforme o item 7.6.15 do edital), após o encerramento do Pregão. Favor adiantar pelo e-mail conforme edital em 12 horas úteis (item 7.6.13 do edital). O não atendimento poderá implicar em penalidades.
14:13:13	Pregoeiro	Senhores fornecedores, informamos que para utilização dos benefícios da Lei Complementar nº 123/06, a licitante interessada deverá manter-se conectada durante toda a sessão pública da realização do pregão, observando as orientações dadas pelo Pregoeiro e pelo sistema e as condições do edital, respeitando os prazos estabelecidos, ficando como único responsável pelo ônus decorrente da perda do negócio diante de inobservância dessas orientações (item 7.5.7.8 do edital).
14:14:29	Pregoeiro	Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o "menor preço ofertado do lote
14:17:44	Pregoeiro	O lote LOTE 1 foi liberado para disputa.
14:17:44	Pregoeiro	O lote LOTE 2 foi liberado para disputa.
14:17:44	Pregoeiro	O lote LOTE 3 foi liberado para disputa.
14:17:44	Pregoeiro	O lote LOTE 4 foi liberado para disputa.
14:17:45	Pregoeiro	O lote LOTE 5 foi liberado para disputa.
14:19:30	Pregoeiro	Senhores fornecedores, já estamos aguardando o envio de lances.
14:20:08	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	Fornecedor Forn369 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 147.110,6500 para o Lote - LOTE 3
14:22:42	SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	Fornecedor Forn743 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 125.070,0000 para o Lote - LOTE 1
14:29:27	Pregoeiro	Forn148 consegue melhorar o lote 2 ?
14:33:51	STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	LANCE ENVIADO

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

14:35:21	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	Fornecedor Forn369 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 19.800,0000 para o Lote - LOTE 5
14:36:18	MAURICIO MASSARELLI	Fornecedor Forn972 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 95.236,0000 para o Lote - LOTE 1
14:37:11	Pregoeiro	Forn148 agradeço pelo lance, mas minha referência para o lote 2 é R\$ 32.515,00, consegue chegar neste valor para não fracassarmos o lote ?
14:38:56	STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	OK SR. PREGOEIRO ATENDEREMOS SUA REFERÊNCIA, OFERTAMOS R\$ 32.515,00 PARA O LOTE 2
14:40:02	Pregoeiro	ok, pode ajustar o valor na parte dos lances, por favor.
14:40:31	STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	OK
14:44:02	Pregoeiro	muitíssimo obrigada Forn148
14:45:26	Pregoeiro	Senhores fornecedores, dentro de 5 minutos estaremos acionando o auto-encerramento.
14:46:01	Pregoeiro	Esse fechamento dar-se-á por item/lote e não necessariamente na ordem sequencial dos mesmos.
14:46:12	Pregoeiro	O fechamento do item/lote dar-se-á pelo auto-encerramento pelo próprio sistema.
14:46:24	Pregoeiro	Ao ser acionado o auto-encerramento, o sistema automaticamente acrescentará mais 1 minuto nesse horário de encerramento para novos lances. Na hipótese de eventuais lances nesse prazo de 1 minuto, haverá outra prorrogação de mais 1 minuto e assim sucessivamente, até que não haja mais lances no minuto prorrogado.
14:48:56	Pregoeiro	Forn148 favor dar o lance do valor mencionado no sistema, para registrar o valor negociado.
14:49:13	MAURICIO MASSARELLI	Fornecedor Forn972 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 18.880,0000 para o Lote - LOTE 5
14:51:23	Pregoeiro	Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 1.
14:51:38	LOT METAIS EIRELI	O fornecedor Forn111 enviou um lance para o lote LOTE 1 de R\$ 555,0000
14:51:38	LOT METAIS EIRELI	O fornecedor Forn111 enviou um lance para o lote LOTE 1 de R\$ 3890,0000
14:51:38	LOT METAIS EIRELI	O fornecedor Forn111 enviou um lance para o lote LOTE 1 de R\$ 49,0000
14:51:38	LOT METAIS EIRELI	O fornecedor Forn111 enviou um lance para o lote LOTE 1 de R\$ 79,0000
14:52:27	NELIA MARIA CYRINO LEAL ME	O fornecedor Forn728 enviou um lance para o lote LOTE 1 de R\$ 557,7500
14:52:27	NELIA MARIA CYRINO LEAL ME	O fornecedor Forn728 enviou um lance para o lote LOTE 1 de R\$ 3831,5000
14:52:27	NELIA MARIA CYRINO LEAL ME	O fornecedor Forn728 enviou um lance para o lote LOTE 1 de R\$ 56,2600
14:52:27	NELIA MARIA CYRINO LEAL ME	O fornecedor Forn728 enviou um lance para o lote LOTE 1 de R\$ 86,3300
14:52:27	NELIA MARIA CYRINO LEAL ME	Fornecedor Forn728 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 92.293,5600 para o Lote - LOTE 1

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

14:53:05	MAURICIO MASSARELLI	O fornecedor Forn972 enviou um lance para o lote LOTE 1 de R\$ 554,0000
14:53:05	MAURICIO MASSARELLI	O fornecedor Forn972 enviou um lance para o lote LOTE 1 de R\$ 3880,0000
14:53:05	MAURICIO MASSARELLI	O fornecedor Forn972 enviou um lance para o lote LOTE 1 de R\$ 49,0000
14:53:05	MAURICIO MASSARELLI	O fornecedor Forn972 enviou um lance para o lote LOTE 1 de R\$ 79,0000
14:53:55	LOT METAIS EIRELI	O fornecedor Forn111 enviou um lance para o lote LOTE 1 de R\$ 553,0000
14:53:55	LOT METAIS EIRELI	O fornecedor Forn111 enviou um lance para o lote LOTE 1 de R\$ 2880,0000
14:53:55	LOT METAIS EIRELI	O fornecedor Forn111 enviou um lance para o lote LOTE 1 de R\$ 49,0000
14:53:55	LOT METAIS EIRELI	O fornecedor Forn111 enviou um lance para o lote LOTE 1 de R\$ 79,0000
14:55:01	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 3 - Encerrado em 22/11/2021 14:54:55
14:55:26	Pregoeiro	Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 2.
14:55:32	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 4 - Encerrado em 22/11/2021 14:54:55
14:56:02	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 10 - Encerrado em 22/11/2021 14:54:55
14:56:33	Pregoeiro	Lote LOTE 2 - Item 6 - Encerrado em 22/11/2021 14:56:26
14:57:00	Pregoeiro	Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 3.
14:57:03	Pregoeiro	Lote LOTE 2 - Item 7 - Encerrado em 22/11/2021 14:56:26
14:57:33	Pregoeiro	Lote LOTE 2 - Item 8 - Encerrado em 22/11/2021 14:56:26
14:58:04	Pregoeiro	Lote LOTE 3 - Item 2 - Encerrado em 22/11/2021 14:58:00
14:58:22	LOT METAIS EIRELI	Boa Tarde! Não estou conseguindo enviar lances para o lote 5.
14:58:34	Pregoeiro	Lote LOTE 3 - Item 5 - Encerrado em 22/11/2021 14:58:00
14:58:59	Pregoeiro	Forn111, tente sair e entrar novamente
14:59:04	Pregoeiro	Lote LOTE 2 - Item 9 - Encerrado em 22/11/2021 14:56:26
14:59:35	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 11 - Encerrado em 22/11/2021 14:54:55
15:00:06	Pregoeiro	Lote LOTE 2 - Item 12 - Encerrado em 22/11/2021 14:56:26
15:00:07	Pregoeiro	Vou aguardar vc mencionar que entrou.
15:00:37	Pregoeiro	Lote LOTE 3 - Item 14 - Encerrado em 22/11/2021 14:58:00
15:00:53	Pregoeiro	Deu certo ? Ainda não encerrei o lote 4 e nem o lote 5
15:00:55	STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Pode me informar se o Lote 02 já foi encerrado
15:01:08	Pregoeiro	Lote LOTE 3 - Item 15 - Encerrado em 22/11/2021 14:58:00
15:01:16	LOT METAIS EIRELI	Ja sai e entrei e tambem troquei de navegador.
15:01:38	Pregoeiro	Lote LOTE 3 - Item 16 - Encerrado em 22/11/2021 14:58:00
15:01:47	LOT METAIS EIRELI	Agora foi. Obrigado.
15:02:08	Pregoeiro	Lote LOTE 3 - Item 17 - Encerrado em 22/11/2021 14:58:00
15:02:13	Pregoeiro	Sim, Forn148 o Lote 2 já foi encerrado.
15:02:36	STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	OK OBRIGADO
15:02:37	Pregoeiro	Por nada Forn111.
15:02:39	Pregoeiro	Lote LOTE 3 - Item 18 - Encerrado em 22/11/2021 14:58:00

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

15:02:55	Pregoeiro	Por nada Forn148.
15:03:07	Pregoeiro	Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 4.
15:03:09	Pregoeiro	Lote LOTE 3 - Item 20 - Encerrado em 22/11/2021 14:58:00
15:04:09	Pregoeiro	Lote LOTE 4 - Item 19 - Encerrado em 22/11/2021 15:04:07
15:06:12	Pregoeiro	Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 5.
15:06:19	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	O fornecedor Forn369 enviou um lance para o lote LOTE 5 de R\$ 2700,0000
15:06:19	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	O fornecedor Forn369 enviou um lance para o lote LOTE 5 de R\$ 1200,0000
15:06:50	LOT METAIS EIRELI	O fornecedor Forn111 enviou um lance para o lote LOTE 5 de R\$ 1690,0000
15:06:50	LOT METAIS EIRELI	O fornecedor Forn111 enviou um lance para o lote LOTE 5 de R\$ 1200,0000
15:06:55	FORTHY TUBOS E CONEXÕES LTDA EPP	Sr. Pregoeiro pode informar a marca cotada do Item 19 do Lote 04, da empresa vencedora ?
15:06:59	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	O fornecedor Forn369 enviou um lance para o lote LOTE 5 de R\$ 2600,0000
15:06:59	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	O fornecedor Forn369 enviou um lance para o lote LOTE 5 de R\$ 1100,0000
15:06:59	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	Fornecedor Forn369 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 16.200,0000 para o Lote - LOTE 5
15:07:26	SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	O fornecedor Forn743 enviou um lance para o lote LOTE 5 de R\$ 2595,0000
15:07:26	SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	O fornecedor Forn743 enviou um lance para o lote LOTE 5 de R\$ 1100,0000
15:07:26	SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	Fornecedor Forn743 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 16.190,0000 para o Lote - LOTE 5
15:07:32	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	O fornecedor Forn369 enviou um lance para o lote LOTE 5 de R\$ 2231,0000
15:07:32	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	O fornecedor Forn369 enviou um lance para o lote LOTE 5 de R\$ 961,0000
15:08:18	LOT METAIS EIRELI	Sr. Pregoeiro, enviei um lance errado para o lote 5, é possível cancelar?
15:08:41	Pregoeiro	Lote LOTE 5 - Item 1 - Encerrado em 22/11/2021 15:08:32
15:09:12	Pregoeiro	Lote LOTE 5 - Item 13 - Encerrado em 22/11/2021 15:08:32

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

15:09:17	Pregoeiro	Forn111, vou Reabrir para que seja acertado o valor.
15:10:01	LOT METAIS EIRELI	Obrigado.
15:11:44	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	Pregoeiro, não foram eles que ganharam o lote 5 é realmente necessário reabrir esse lote?
15:12:36	Pregoeiro	Forn111 - LOT, o sistema já fechou a tela, não consigo reabrir para lance
15:12:58	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	não foram eles que ganharam pregoeiro
15:13:59	Pregoeiro	Tanto que já apareceu o nome dos fornecedores, o que posso fazer é desclassificar o lance, mas daí não vai reabrir para dar outro.
15:14:52	LOT METAIS EIRELI	Pode desclassificar o lance por gentileza, pois existe a possibilidade de desclassificação do primeiro colocado.
15:15:52	Pregoeiro	Entendi, Forn369, só estava explicando porque ele tinha perguntado e eu tinha tido que conseguiria Reabrir, mas não tem como mesmo.
15:16:49	Pregoeiro	Forn111 vc não foi o 1o. colocado. O ganhador do LOTE 5 foi o FORN369.
15:18:20	FORTHY TUBOS E CONEXÕES LTDA EPP	Sr. Pregoeiro a marca cotada pela empresa SANECON, no Lote 04 - Item 19, não atende as especificações técnicas do Edital
15:20:53	Pregoeiro	Forn100 a parte técnica será analisada com a documentação e propostas enviadas, e atestados, pelo responsável técnico. Mas agradeço pela informação.
15:22:38	Pregoeiro	Forn111, infelizmente não tenho como desclassificar a proposta do vencedor. Já que o preço dele é o menor e atende as referências do LOTE 5.
15:23:44	Pregoeiro	A(s) licitante(s) que ofertou(aram) o(s) menor(es) preço(s) fica(m) convocada(s) a apresentar(em) os documentos de habilitação constantes no Edital, até 12 horas úteis para envio dos documentos por e-mail, e 3 dias úteis para envio pelo correio ou pessoalmente dos originais, sob pena de serem aplicadas as sanções previstas no Edital, inclusive com a suspensão da empresa.
15:24:14	Pregoeiro	Srs. Fornecedores, favor aguardar enquanto estamos conferindo as propostas vencedoras.
15:24:17	LOT METAIS EIRELI	Sr. Pregoeiro a proposta a desclassificar seria a minha mesmo, mas sem problemas.
15:26:06	Pregoeiro	ok Forn111, mas na soma dos itens como é por lote você acabou não ganhando. Espero que tenha ficado clara a explicação.
15:27:31	Pregoeiro	A ata já fica disponível para ser baixada no ícone relatórios -> Ata da sessão pública, assim que encerrada a sessão.
15:28:02	LOT METAIS EIRELI	Sim, entendi. Tinha solicitado a desclassificação pois sempre existe a possibilidade de desclassificação do vencedor e caso aconteça não conseguiria manter minha proposta, entende?
15:28:02	Pregoeiro	Senhores fornecedores estamos encerrando a sessão, agradecemos à participação e tenham uma boa tarde.
15:29:05	Pregoeiro	Sim, entendi. Agradeço pela participação de todos. Estou encerrando a sessão.
15:29:19	Pregoeiro	Boa tarde.
15:29:30	LOT METAIS EIRELI	Boa tarde.

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

15:29:33	STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Boa tarde
15:30:53	Pregoeiro	Atenção: Chat suspenso para análise da documentação.

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

Quadro de Resultados

Licitante: GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI

LOTE 5

Item	Marca	Qtd. Comprada	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	PAM	2,00	2.231,0000	4.462,0000
13	PAM	10,00	961,0000	9.610,0000
			Sub-total:	14.072,0000

Licitante: LOT METAIS EIRELI

LOTE 1

Item	Marca	Qtd. Comprada	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
3	LOT	150,00	553,0000	82.950,0000
4	LOT	2,00	2.880,0000	5.760,0000
10	LOT	8,00	49,0000	392,0000
11	LOT	6,00	79,0000	474,0000
			Sub-total:	89.576,0000

Licitante: SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI

LOTE 3

Item	Marca	Qtd. Comprada	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
2	VTR	300,00	187,0000	56.100,0000
5	SANETIL	60,00	200,0000	12.000,0000
14	HIDROTAM	40,00	35,0000	1.400,0000
15	HIDROTAM	100,00	58,0000	5.800,0000
16	VTR	30,00	470,0000	14.100,0000
17	VTR	5,00	1.542,0000	7.710,0000
18	AMANCO	5,00	3.730,0000	18.650,0000
20	AMANCO	150,00	60,0000	9.000,0000
			Sub-total:	124.760,0000

LOTE 4

Item	Marca	Qtd. Comprada	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
19	MECH	120,00	36,0000	4.320,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/26 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.VÁLVULAS, CONEXOES E TUBOS EM PVC/FOFO

Sub-total: 4.320,0000

Licitante: STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

LOTE 2

Item	Marca	Qtd. Comprada	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
6	STARLUX	6,00	458,3900	2.750,3400
7	STARLUX	3,00	2.440,0000	7.320,0000
8	STARLUX	2,00	7.513,5300	15.027,0600
9	STARLUX	5,00	409,9200	2.049,6000
12	STARLUX	5,00	1.073,6000	5.368,0000
			Sub-total:	32.515,0000

TOTAL: 265.243,0000